Т 5

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Алексеевка

20ZZr. № Щ

О внесении изменений в постановление
администрации Алексеевского городского
округа от 05 марта 2019г. № 226

В связи с кадровыми изменениями администрация Алексеевского
городского округа п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Алексеевского городского
округа от 05 марта 2019 года № 226 «Об утверждении состава
координационного Совета по охране и условиям труда» следующие изменения:

1.1. Утвердить состав координационного Совета по охране и условиям
труда администрации Алексеевского городского округа в новой редакции
(прилагается).

Заместитель глава администрации
Алексеевского городскоц^^^^а^^ч /  /

....... ~  fАА-А'по АПК и имуществу?

II I
V

/Ж

А.Ф. Горбатенко

2

Утвержден
постановлением администрации

Алексеевского городского округа

№%$т 2022г.

СОСТАВ
координационного Совета по охране и условиям труда

Дегтярева
Марина Александровна

Ткачева
Надежда Михайловна

председатель комитета экономического
развития администрации Алексеевского
городского округа -  председатель
координационного Совета;

начальник отдела экономического
развития и трудовых отношений
администрации Алексеевского городского
округа -  заместитель председателя
координационного Совета;

Валуйских
Жанна Петровна

главный специалист отдела
экономического развития и трудовых
отношений комитета экономического
развития администрации Алексеевского
городского округа -  секретарь
координационного Совета;

Члены координационного Совета

Вовченко
Николай Иванович

председатель территориальной
организации профсоюза работников АПК
Алексеевского городского округа (по
согласованию)

Лазаренко
Юлия Александровна

специалист по охране труда АО «Агро-
Оскол» (по согласованию)

Колесникова
Валентина Гурьевна

врач - терапевт терапевтического
отделения ОГБУЗ «Алексеевская ЦРБ» (по
согласованию)

3

Пушкалов
Игорь Николаевич

Харжан
Александр Викторович

Цепенкова
Наталья Николаевна

руководитель службы охраны труда,
промышленной, пожарной, экологической
безопасности, ГО И ЧС ЗАО «АМКК» (по
согласованию)

заместитель руководителя аппарата
главы администрации Алексеевского
городского округа, начальник управления
правовой работы

главный специалист-эксперт отдела
Управления Роспотребнадзора в
Алексеевском районе (по согласованию)